
Obvodové vázání do fólie = kvalita krmiva

Na přání dostupné pro všechny modely
IMPRESS PRO

Kvalitativní stránka

Použitím strečové fólie se více stlačí vnější vrstvy lisovaného balíku
Balík po zavázání již nemůže expandovat jako při použití sítě
Vytěsnění vzduchu pro redukci obvodové tvorby plísní
Maximální šířka fólie 1 420 mm pro překrytí celé šířky balíku i přes okraj
Vyšší kvalita připravovaného krmiva

Provozní stránka

Snížení časové náročnosti celé sklizně i vlivu počasí
Proces lisování i vázání je monitorován přídavnou kamerou (instalovaná přímo v lisovací komoře)
Zrychlení práce zadní ovíječky
Kompaktní balík pro lepší manipulaci a dopravu
Tvarová stabilita při skladování
Snadné následné uvolnění balíku s úsporou času při krmení (zejména v zimě)

Ekonomická stránka

      Balíky s větší hmotností = nižší celkový počet balíků = lepší hospodárnost sklizně
      Úspora fólie při kompletním ovíjení celého balíku baličkou = nižší nákladovost
      Ekologická likvidace jednoho druhu a menšího množství recyklovatelného odpadu
      Kvalita krmné dávky pro vyšší užitkovost skotu

Lis  IMPRESS 3160 VC PRO na kulaté balíky s variabilní komorou kombinovaný s ovíječkou  


